
 

Circ. N.   146                                                                                            Mazara del Vallo, 23/01/2021 

 

Ai Genitori e ai Docenti  

della Classe 5^C 

Plesso “Quinci” 

Al D. S. G. A. 

 

Oggetto: Comunicazione quarantena classe 5^C  Plesso Quinci. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata la segnalazione  di un’alunna della classe 5^C della Scuola Primaria  Plesso Quinci, 

risultata positiva al tampone per il virus SARS-CoV-2;  

Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida; 

VISTA la comunicazione del Dipartimento di Prevenzione della Salute U.O. Distrettuale di Mazara 

del Vallo,  Prot.567  del  23/01/2021, che raccomanda la sospensione delle attività didattiche per i 

minori che frequentano la quinta classe della sezione C della scuola Primaria G. B. Quinci,  

DISPONE  

il periodo di quarantena per la suddetta classe, nei 10 giorni successivi all’ultima 

esposizione(20/01/2021), secondo l’indagine epidemiologica  effettuata dall’ASP.  

Gli alunni saranno riammessi a scuola previa  presentazione di una  certificazione del pediatra o del 

medico di medicina generale attestante l’idoneità al reinserimento nella comunità scolastica.   

Sarà cura dei docenti comunicare quanto sopra alle famiglie.  

Si allega notifica dell’ASP di Mazara del Vallo.  

 

IL Dirigente Scolastico 

Vito Lucio Nobile Fidanza 

 

 


